الموید فی الدین بزودی تمام مراتب مذهب اسماعیلی را یکی پی دیگری پشت سر گذاشت و به رفیعترین مقام که باب الابواب بود، رسید.

او نیز مثل ناصر خسرو به زحمت به دربار مستنصر باز یافت، ولی توانست موقعیت خود را تا حدی محکم کند و مجالس مؤیدیه را در تأویل به رشته تحریر درآورد، و چون به سال 470 هـ (1077 م) بعد از هشتاد سال عمر درگذشت خلیفه المستنصر بالله بر جنازه وی نماز گزارد.

تأثیر الموید فی الدین بر ناصر خسرو

ناصر خسرو بدون هیچ دلیل معقولی فقط قصد زیارت خانه خدا یک یکبار جاه و جلال، مال و ملک را ترک میکند، به سفر طولانی میرود. بعد از زیارت خانه خدا خود را در قاهره می یابد.